平成 18 年５月１日

各位

                   会社名 株式会社コロワイド

                      代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛

                        （コード番号 7616 東証第一部）
                      問い合わせ先 専務取締役 野尻公平
                       （連絡先電話番号：045-312-5970）

平成 18 年３月期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

平成 17 年 11 月４日の中間決算短信にて公表いたしました平成 18 年３月期（平成 17 年

４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。
記

１．平成 18 年３月期業績予想の修正 （平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）
(1) 個別の業績予想数値の修正                 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）  2,077 1,190 500
今回修正予想（B） 2,088 1,336 527
増減額（B―A）      11 146      27
増減率（％）  0.5  12.3  5.4

前期実績（平成 17 年 3 月期） 28,638 1,602 251
(注) 平成 16 年 10 月 1 日より持株会社体制への移行により、個別業績におきましては
従来型の売上がなくなりましたので前期実績とは大幅に変動いたしております。

(2) 連結の業績予想数値の修正                  （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 92,767 4,081 801
今回修正予想（B） 93,064 3,946 406
増減額（B―A） 297 △135 △395
増減率（％） 0.3 △3.3 △49.3

前期実績（平成 17 年３月期） 71,589 2,696 390
２．連結業績修正の理由
 連結売上高は堅調に推移したものの、固定資産除却等に伴う特別損失を追加計上したこ

と、各連結子会社の業績変動に伴う税金負担及び少数株主利益の増加により連結当期純利

益が変動いたす見込みです。                         以上